

Verifica fondo crediti di dubbia esigibilità (FCDE) - Rendiconto della gestione anno 2019

		entrate correnti di dubbia esigibilità				% media somme non incassate 2015/2019	quota da accantonare in sede di rendiconto 2019
n.	codice capitolo	descrizione capitolo	residui attivi al 31/12/2019				
			da c/residui	da c/competenza	totale		
1	130/105/105.1	TARSU - TARI	1.262.393,66	549.787,77	1.812.181,43	67,6222%	1.225.440,27
2	135	TARSU - TARI ANNI PRECEDENTI	18.436,90	91.551,00	109.987,90	63,854%	70.231,96
3	46 - 106.1	ICI - IMU - TASI ANNI PRECEDENTI	126.231,94	227.686,41	353.918,35	83,155%	294.299,48
4	587	COSAP ANNI PRECEDENTI	6.634,53	13.000,88	19.635,41	30,027%	5.895,87
5	460	MULTE ANNI PRECEDENTI	23.741,48	24.783,00	48.524,48	88,642%	43.012,85
10		totali	1.437.438,51	906.809,06	2.344.247,57	#DIV/0!	1.638.880,43

importo complessivo	1.638.880,43
FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' (per entrate correnti) accantonato al risultato di amministrazione nel rendiconto della gestione 2019	1.638.880,43

quota FCDE "svincolabile"	-	ulteriore quota da accantonare al FCDE	-
---------------------------	---	--	---

Calcolo media di morosità ultimo quinquennio entrate di dubbia esigibilità - Rendiconto della gestione anno 2019

		entrate correnti di dubbia esigibilità												
n.	codice capitolo	descrizione capitolo	residui attivi al 1° gennaio 2015	incassi in conto residui 2015	residui attivi al 1° gennaio 2016	incassi in conto residui 2016	residui attivi al 1° gennaio 2017	incassi in conto residui 2017	residui attivi al 1° gennaio 2018	incassi in conto residui 2018	residui attivi al 1° gennaio 2019	incassi in conto residui 2019	% media somme incassate 2015/2019	% media somme non incassate 2015/2019
1	130/105	TARSU - TARI	2.073.915,52	1.353.171,17	1.505.024,87	545.384,07	1.371.019,99	284.432,87	1.454.604,56	106.458,97	1.552.488,66	290.095,00	32,378%	67,622%
2	135	TARSU - TARI A.P.	127.158,04	41.351,01	119.974,03	18.849,31	136.124,72	73.667,64	127.456,97	45.649,98	80.239,30	34.086,40	36,146%	63,854%
3	46 106.1	ICI - IMU - TASI A.P.	224.783,64	35.772,67	310.350,97	43.479,89	351.871,08	43.395,76	261.377,77	47.715,16	179.566,60	53.334,66	16,845%	83,155%
4	587	COSAP A.P.	32.768,42	31.000,00	8.336,52	-	8.336,52	368,54	27.967,98	20.586,11	29.381,87	22.770,71	69,973%	30,027%
5	460	MULTE A.P.	-	-	12.317,60	-	33.635,28	1.128,07	33.112,61	5.078,48	29.913,23	6.171,75	11,358%	88,642%
6													#DIV/0!	#DIV/0!
7													#DIV/0!	#DIV/0!
8													#DIV/0!	#DIV/0!
9													#DIV/0!	#DIV/0!
10		totali	2.458.625,62	1.461.294,85	1.956.003,99	607.713,27	1.900.987,59	402.992,88	1.914.519,89	225.488,70	1.871.589,66	406.458,52		

residui attivi cancellati in sede di riaccertamento straordinario dei residui in quanto non correlati ad obbligazioni giuridiche perfezionate + residui attivi cancellati in sede di riaccertamento straordinario dei residui in quanto reimpuntati agli esercizi in cui sono esigibili	
residui attivi risultanti dal rendiconto della gestione 2014	1,00
% di abbattimento dei residui attivi iniziali per gli anni fino al 2014	0,00%